Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Credenciamento



TORNAR SEM EFEITO O AVISO DE CREDENCIAMENTO № 001/2020

O Município de NOVA REDENÇÃO, por intermédio do Presidente da Comissão Permanente de Licitação, vem por meio deste, TORNAR SEM EFEITO, o aviso de Credenciamento nº 001/2020 publicado no diário oficial do Município de Nova Redenção/Bahia, edição n° 00756, de 07 de dezembro de 2020. Nova Redenção/BA, 09/12/2020. João Célio Oliveira Silva – Presidente da CPL.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba novaredencao.ba.gov.br